ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

REITORIA - FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 04/2018

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

BIBLIOTECÁRIO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2018

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado nomeada por meio da Portaria/Reitoria nº 31, de 13 de setembro de

2018, no uso de suas atribuições legais, considerando os Itens 2 e 5 do Edital nº 01/2018 para seleção de Bibliotecário

da Universidade de Gurupi, torna público resultado preliminar da primeira fase (análise curricular e documental) dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo.

INSC NOME

NOTA ANÁLISE

CURRICULAR E

DOCUMENTAL

SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Agnes Mendonça Teixeira 5,0 Classificada

02 Ciane Beatriz Corrêa Lima ------- Desclassificada
Não atende ao subitem

2.2.5 do Edital nº 01/2018

03 Eline Flaura Alves Coelho 14,0 Classificada

04 Fernanda Amanda Rodrigues Vieira 5,5 Classificada

05 Jéssica Andrade Figueiredo 2,5 Classificada

06 Joanne Karoline da Mata Aires 0,0 Classificada

07 Nattália Evellyn Vieira Martos  ------- Desclassificada
Não atende ao subitem

2.2.2 do Edital nº 01/2018

08 Tássia Rosa Bastos 0,0 Classificada

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, 26 de setembro 2018.

Saulo Maurício Mendes Portilho

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – Bibliotecário Coordenador

Portaria/Reitoria nº 31/2018